r

DECRETO N9 4924

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORI A

, DE 21 DE DEZEMBRO

"^

DE 1990.

PROMOVE OFICIAL NA POLÍCIA MlLI

TAR DO ESTADO DE RONDÔNIA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto-Lei n9 11, de 09

de março de 1982, e de acordo com o previsto no Decreto n° 54, de

09 de ma rço de 1982,

D E C R E TA:

Art. 19 - Fica promovido na Polícia Militar do

Estado de Rondônia, ao Posto de Capitão PM MED do Quadro de Saú

de, pelo critério de antigüidade, a contar de 25 de dezembro de

1990, o 19 TEN PM MED RE 0ü0h0-2 FRANCISCO INOCENCIO NOVA IS LIMA.

Art. 29 - Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21

de dezembro de 1990, 1039 da Repúb1ica.

\.

JERONIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

.J

)
&*t, \^,v

*« ' oil

.'